РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида № 2»

П Р И К А З

от «У& » февраля 2021 г. № ЛУ

«Об утверждении плана мероприятий по предупреждению коррупции в
МКДОУ №2»

В целях приведения нормативно правовой базы МКДОУ №2 в соответствие
действующему законодательству, Федеральному закону № 273- ФЗ от 25
декабря 2008г «О противодействии коррупции», во исполнение поручений
Президента РФ, решений Совета при Президенте РФ по противодействию
коррупции, на основании Распоряжения Администрации МО «город Свирск»
№16 от 29.01.2021 года «Об утверждении Плана мероприятий по
предупреждению коррупции в учреждениях, подведомственных
администрации МО «город Свирск» на 2021-2023 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по предупреждению коррупции в
МКДОУ №2 (Приложение 1);
2. Разместить план мероприятий по предупреждению коррупции в
МКДОУ №2 на официальном сайте МКДОУ №2;
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий